
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Казань

  Дата и время проведения   Место проведения

  Комус-Электрон   КНИТУ-КАИ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Линар
Арапов Антон
Ахметов Рамазан
Баранов Максим
Боченков Александр
Гарапшин Рашит
Гилязетдинов Артур
Каримов Фаррух
Клюкин Иван
Куприн Юрий
Львов Андрей
Минемуллин Инсаф
Миннулин Артур

77 Мусифуллин Владислав
Николаев Артур

2 Панцырев Александр
Симонов Александр
Сосковец Виктор
Таныгин Сергей
Тараканов Кирилл
Ярков Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акчурин Данис
Алиев Рамзи
Вороширин Дмитрий
Ганиев Язнур
Гаязов Айдын
Гусев Роман
Захаров Никита
Куленко Данил
Павлов Алексей
Самусенко Илья
Семёнов Никита
Суворов Никита
Толстиков Денис
Халмамедов Танырберды
Чинаев Ислам
Шарафутдинов Ильнар
Юсупов Данислам
Ярджанов Гелдиназар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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